gatio, ut Christifidelium tranquillitati prospiceret, rem mature

perpendere et absolvere constituit. Qua oblata opportunitate

quaesitum etiam est de necessitate recitandi tertiam saltern partem
Eosarii B. V. Mariae, ut Indulgentia ilia acquiri possit, quemad-
modum fortasse innuere videbantur verba quibus Romani Ponti-

fices praefatas Indulgentias adamussim adnexas Rosariis a Magistro
Generali dicti Ordinis benedictis concesserunt. Insuper quum
plures sacerdotes turn a Sanctissimo Domino Nostro Papa, turn a
sacra ipsa Congregatione privilegium expostulaverint Eosaria

benedicendi cum applicatione Indulgentiae quam ipsis Sodales

Crucigeri adnectunt, quaesitum quoque est de huiusmodi precibus

exaudiendis, vel respuendis.

Quae omnia sequentibus dubiis propositis complexa sunt :

I. Utrum Indulgentia quingentorum dierum quoties in Rosariis

per Crucigeros benedictis Gratia dominica, vel salutatio angelica
devote dicafur, revocanda sit.

(a) Vel uti apocrypha, sen ratione dubiae authenticitatis.

(b) Vel uti indiscreta, sen ratione indiscretae concessionis.

(c) Vel ob alias extrinsecas rationes.

ET QUATENUS NEGATIVE AD OMNES I DUBII PARTES.

II. Utrum eadem Indulgentia rata habenda sit et confirmanda
vel potius dicenda sit ratihabitione et eonfirmatione non indigere.

III. Utrum pro acquirenda eadem Indulgentia necesse sit

integrum Rosarium devote recitare.

IV. Utrum expediat aliis etiam Sacerdotibus concedi privilegium
benedicendi Eosaria cum applicatione Indulgentiae, quo gaudent
Sodales Crucigeri ?

Et Patres Eminentissimi in Congregatione Generali habita die

11 Martii 1884 in Aedibus Apostolicis Yaticanis rescripserunt :

Ad I. Negative in omnibus.

Ad II. Non indigere.
Ad III. et IV. Negative.
Die vero 15 eiusdem mensis et anni facta ab infrascripto

Sacrae Congregationis Secretario relatione. Sanctissimus Dominus
Noster Leo Papa XIII., Patrum Cardinalium responsiones benigne

approbavit.
Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgentiis

Sacrisque Reliquiis praeppsitae die 15 Martii 1884.

AL. CARD. OREGLIA.
a S. Stephano Praefectus.

Franciscus Delia Yolpe Secretarius.
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NOTICES OF BOOKS.

Allocutions to the Clergy and Pastorals of the Late Eight Eev. Dr.

Moriartyi Bishop of Kerry. Dublin : BKOWNE AND NOLAN.
1884.

The clerical public of these countries owe a debt of gratitude
to the learned editors the Very Rev. Fathers Griffin and Coffey
of this beautiful volume. The late Dr. Moriarty was well